
 

 

STANDARD LEIEVILKÅR VED LEIE FRA CT-INDUSTRIER AS 

 

1. FORMÅL 
 
Denne avtale regulerer betingelser ved leie av utstyr m.m. fra CT-Industrier AS. Dersom andre 
betingelser skal gjelde enn de som fremkommer i denne avtale, skal disse, for å være gyldige, 
nedtegnes skriftlig og være inntatt i et særskilt avtaledokument hvor disse standard leievilkår skal 
vedlegges og utgjøre en del av leievilkårene. 
 
 
 
2. BEREGNING AV LEIEN 
 
Leietiden løper fra og med den dag at utstyret hentes eller mottas fra oss og til og med den dag 

utstyret leveres tilbake. Dersom ikke annet er avtalt skal utstyret leveres tilbake til samme sted 

utstyret ble utlevert fra. 

 

3. FAKTURERING – BETALINGSBETINGELSER 

Leie faktureres i samsvar med den til enhver tid gjeldende prisliste eller i henhold til inngått 

avtaledokument. 

Dersom annet ikke er avtalt faktureres dagleie etterskuddsvis. Ved sen betaling svares den til enhver 

tid gjeldende forsinkelsesrente fastsatt i norsk lov. 

Fakturaer forfaller til betaling 15 dager fra fakturadato med mindre annet er skriftlig avtalt. 

Reklamasjon på faktura må skje innen 10 dager etter fakturadato. 

Avtalt depositum eller forskuddsleie må være innbetalt før utleieobjektet utleveres. 

Depositum/forskuddsleie avregnes mot sluttavregning. Ny dagleie belastes hvis innlevering av 

leieutstyr skjer etter kl. 09. Der prislisten ikke omfatter det utleieobjektet som leies ut skal 

leiesummen avtales skriftlig forut for leieperiodens start. 

 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

4. LEIETAKERENS ANSVAR 
 
Leietakeren er ansvarlig for utstyret når det forlater CT Industrier AS og til det er tilbake igjen. 
Leietaker forplikter seg videre til å bruke utstyret kun til arbeidsoppgaver det er beregnet for. 
Leietakeren skal sørge for forsvarlig vedlikehold av leieobjektet og plikter å følge instruksjoner som er 
gitt vedrørende bruk og vedlikehold.  
 
Leietakeren plikter å tilse at utstyret i leieperioden kun benyttes av personell som har fått opplæring 

i dets bruk, og således har ferdighet og kompetanse, herunder innehar nødvendige sertifikater og 

kompetansebevis, til å behandle utstyret korrekt og unngå å utsette seg selv eller andre for skade. 

Leietakeren plikter å følge instruksjon vedr. utstyrets bruk. 

Leietakeren dekker utgifter til løpende driftsutgifter samt utgifter som er nødvendig til daglig 

vedlikehold og ettersyn. 

For å forebygge unødig driftsstans/reparasjoner eller at farlige situasjoner skal oppstå som følge av at 

utstyret er gått i stykker, skal leietakeren daglig foreta kontroll av dette og om nødvendig foreta 

etterfylling av olje, frostvæske, vann på batteri, etc. 

Leietaker er ansvarlig for alle feil og skader som oppstår under leietiden og som ikke kan henføres til 
normal slitasje. Reparasjoner kan ikke utføres uten godkjennelse av CT Industrier AS. 
  
Ved tilbakelevering skal utstyret være forsvarlig vasket og rengjort og i samme stand som ved 
utlevering. Er ikke leieobjektet tilstrekkelig rengjort tilkommer rengjøringsgebyr. Leietaker skal også 
ha fylt drivstofftanken full. Manglende drivstoff faktureres med kr 20,- + mva pr liter.  
 
Feil og mangler ved utstyret skal meldes CT Industrier AS innen 24 timer, ellers anses utstyret å være 
i normal forskriftsmessig stand ved utlevering.  
 
 
 
5. UTLEIERS ANSVAR 
 
Utleier er ansvarlig for at maskinene er utstyrt og vedlikeholdt i henhold til gjeldende regelverk. 
Utleier er ikke i noe tilfelle ansvarlig for evt. tap/ andre økonomiske forhold som måtte forårsakes på 
grunn av evt. driftsstans på utstyret.  
 
 
6. FORSIKRING  
 
Utstyret er forsikret av utleier med kasko. Følgende forhold dekkes ikke av forsikring og belaster 
leietaker: Skade forvoldt ved grov uaktsomhet, - skade som skyldes bruk i strid med utleierens 
forskrifter/ retningslinjer. Egenandelen på kr. 10 000,- dekkes av leietaker ved skader over dette 
beløpet. Er skaden under egenandelens beløp dekkes dette av leietaker.  
 



 

 

 
 
 
 
 
 
7. SÆRLIG TVANGSGRUNNLAG 
 
Leietaker vedtar at utleier kan kreve utlevering, dersom leien ikke blir betalt, jfr. §13-2 2. ledd i 
tvangsfullbyrdelsesloven. På samme måte vedtar leietaker at utleieren kan kreve utlevering når 
leietiden er ute jfr. § 13-2, 2. ledd(b) i tvangsfullbyrdelsesloven.  
 
 
 
8. FRAKT / LEVERING 
 
Leietaker er selv ansvarlig for at kjøretøy og fører har lov til å frakte maskin og henger. 
Hvis leietaker ønsker det, og utleier har anledning, kan utleier sende en instruktør som vil være til 
stede ved igangkjøring og samtidig gi nødvendig instruksjoner i behandling og vedlikehold av 
materiellet. Leietaker vil bli fakturert etter gjeldende timepriser.  
 
 
9. FREMLEIE 
 
Leietaker kan ikke fremleie eller overføre sine rettigheter etter denne avtale til andre.  
 
 
 
10. SERVICE, VEDLIKEHOLD ETC 
 
Daglig service og vedlikehold i leieperioden utføres av leietaker. CT Industrier AS har til enhver til rett 
til å inspisere utstyret, og skal av leietaker holdes underrettet om hvor dette benyttes under 
leieperioden. Leietaker er kjent med bruksanvisningen og er undervist i maskinens bruk. Leietaker 
har gjort seg kjent med vilkårene før utstyret tas i bruk.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

11. ANSVARSBEGRENSNING 
  
Utleier fraskriver seg ethvert erstatningansvar i forbindelse med utleieforholdet og kan således ikke 
gjøres ansvarlig for tap ved driftsstans, ting-, person- eller følgeskader som utstyret eller dets bruk 
måtte påføre leietakeren, leietakerens ansatte, brukeren av utstyret eller 3.mann.  
 
 
 
12. OPPSIGELSE – HEVING - MISLIGHOLD 

Utleieforhold uten forhåndsavtalt leietid, kan sies opp av leietakeren med en arbeidsdags varsel. 

Utleieforhold med forhåndsavtalt utleietid/pris løper i den avtalte periode, dersom ikke spesielle 

oppsigelsesvilkår er avtalt. Dersom leietakeren misligholder sine forpliktelser, derunder unnlater å 

betale leie og/eller eventuelle tillegg i rett tid, samt at utstyret ikke behandles forsvarlig av leietaker, 

kan CT Industrier heve avtalen omgående og kreve utstyret tilbakelevert. I tillegg kan CT Industrier AS 

kreve erstatning i henhold til norsk lov. Leietaker kan heve avtalen dersom CT Industrier AS vesentlig 

misligholder sine forpliktelser etter denne avtale, dog slik at CT Industrier AS skal gis rimelig tid til 

utbedring før hevning kan finne sted. 

 


